2019年４月 18日

各  位

会 社 名 リソルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO  平田 秀明

   （コード番号 ５２６１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 大澤 勝

（ＴＥＬ．０３－３３４４－８８６１）

連結子会社の営業外収益の計上に関するお知らせ

2019年３月期第 4四半期累計期間（2019年１月１日～2019年３月 31日）において、営業外収益を計上す

ることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（投資再生関係会社株式売却益）の内容

2019年３月期第４四半期連結累計期間（2019年１月１日～2019年３月 31日）において、当社の連結

子会社であるリソル株式会社が投資再生事業として保有する株式会社ＭＩＳの株式を売却したことによ

り投資再生関係会社株式の売却益 936百万円を営業外収益に計上する見込みです。

２．業績に与える影響

 上記営業外収益の計上による業績への影響については、本日適時開示いたしました「業績予想の修正

に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上